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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71424005I

2. Data e Regjistrimit 24/02/2017
3. Emri i Subjektit DNV
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Mine Peza, Pallati 250/1, 
Apartamenti 20. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile, ekonomike, industriale, turistike, rruge, ura, 

vepra arti, hidraulike, hidroteknike, ujsjelles kanalizime, 
kanale e impiante vaditje, germime dheu, rikonstruksione 
godinash. Punime ne siperfaqe te gjelberta, Permiresime 
pyjore, pyllezime e kullota. Vleresim te pasurive te 
paluajtshme, interesa mbi pronat dhe qerat e tyre. Sherbime 
konsulence ekonomike, financiare. Bar-Restorant. Import-
eksport me shumice e pakice,tregtim te produkteve 
ushqimore dhe produkteve industrial. Import eksport, tregtim 
i paisjeve te zyres dhe kancelarise. Veprimtari ndermjetesimi 
ne fushen e sigurimeve. Agjensi imobiliare, agjensi 
udhetimesh, shitje biletash. Agjent ne transferimin e parave 
me dhe per llogari te subjektit financiar jobanke. Cdo 
aktivitet tjeter qe lidhet qofte dhe ne menyre te terthorte me 
aktivitetin kryesor te shoqerise.
Danjela Vojka10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/09/2017                Deri: 
11. Ortakët DanjelaVojka

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
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11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: DNV
Telefon: 0697898295  

14. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-170523-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-479480-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.09.2017  ku eshte vendosur: 
Fillimi i procedures se likuidimit dhe emerimin e Znj.Danjela Vojka si likuidatore.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Danjela Vojka")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Danjela Vojka")                      Nga data "25/09/2017

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

15/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-587821-12-17
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Akti i Likujdimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B091F75F-8C4B-4023-AF84-0536A0F25A63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A2E36D2-6DBE-4202-81F9-3747B8278BA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E294D408-F8EC-4E71-9D7A-5A435084AA63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FB3D524-061B-40EB-AE0F-8B7FA4EF0A88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC67136F-EFBC-46F9-9C67-0B4F2D4BAE4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36C71064-02C5-43AF-9EF8-16D7E77DC849
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=424E492D-805A-45F4-B363-45B1F791B73C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11D53143-84B4-4651-B772-5DFCCC452698
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Datë: 17/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


